[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2020 №  250-па

О приостановлении выездной торговли на территории

Доволенского района Новосибирской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением Губернатора Новосибирской области от 27.03.2020 № 43 «О принятии дополнительных мер по защите населения и территории Новосибирской области от чрезвычайной ситуации», администрация Доволенского района Новосибирской области постановляет:

1. Приостановить выездную торговлю на территории Доволенского района Новосибирской области, а также на подведомственной территории предприятий, организаций, индивидуальных предпринимателей, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности из других  субъектов Российской Федерации с 21.04.2020 года.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления Доволенского района Новосибирской области принять дополнительные меры по защите населения и территории соответствующих муниципальных образований от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

3. Разместить на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Доволенского района

Новосибирской области                                                             Г.Н. Калюжный